СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  14 ноября  2018 года                    № 82
п. Белоусово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 18.01.2018 № 38

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Анхимовское,Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 18 января 2018 года № 38 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское» следующие изменения:
1) в пункте 3.1 Положения о денежном содержании Главы сельского поселения Анхимовское, утвержденного указанным решением, цифры «9 952,0» заменить цифрами «10 350, 0»;
2) в Положении о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское (далее – Положение), утвержденном указанным решением:
[bookmark: _GoBack]- таблицу приложения 3 изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Размеры ежемесячного денежного поощрения (в %)

	1
	2

	Заместитель Главы сельского поселения
	до 150

	Главный специалист
	до 160

	Ведущий специалист
	до 140

	Специалист 1 категории
	до 140

»;
	3) в таблице приложения к Положению об условиях и размерах оплаты труда обслуживающего персонала органов местного самоуправлении сельского поселения Анхимовское, утвержденного указанным решением, цифры «2850,0» заменить цифрами «2964,0», цифры «1094,0» заменить цифрами «1138,0».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина